SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI-MA

Aviso de Classi cação. Tomada de Preços Nº 011/2013 .......... 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI - MA

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Arari,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, torna público aos
interessados através deste instrumento, o resultado do julgamento da
proposta de preço apresentada na licitação da modalidade Tomada de
Preços nº 011/2013, objetivando a contratação de empresa de
engenharia para execução dos serviços de recuperação asfáltica de vias
urbanas, e também, pavimentação asfáltica com meio o e sarjeta de
vias urbanas, totalizando uma extensão de recapeamento asfáltico de E =
6.713,89m e de pavimentação asfáltica de E = 798,00m, no município de
Arari-MA, de interesse desta Administração Pública.

Considerando que o critério de julgamento das propostas de preços
determinado pelo edital da licitação acima identi cada foi do tipo menor
preço, obtivemos assim a seguinte classi cação:

1ª Colocada: EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS PIRIPIRI
LTDA - ME, pelo valor global de R$ 1.046.415,45 (hum milhão,

quarenta e seis mil, quatrocentos e quinze reais e quarenta e cinco
centavos).

Em assim sendo, proclamamos a empresa EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS PIRIPIRI LTDA - ME, situada na Av. Jornalista
Miécio Jorge / Av. do Vale, nº 20, Edif. B. Hills, Apto 401, Renascença,
Cep 65.075-660, São Luís-MA, inscrita no CNPJ sob o nº
14.072.270/0001-12, como vencedora do certame, pelo valor global de
R$ 1.046.415,45 (hum milhão, quarenta e seis mil, quatrocentos e
quinze reais e quarenta e cinco centavos).

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Arari, Estado do Maranhão, em 17 de setembro de 2013.

Sr. Tardelle Fernandes dos Reis
Presidente da CPL

Sr. Alexandro Ribeiro Batalha
Membro da CPL

Sr. Raimundo Cesar Garros Ribeiro
Membro da CPL

Ciente em ___/___/_____.

Empreendimentos Imobiliários Piripiri Ltda – ME
Sra. Vandelucia Sousa Silva de Araújo

Empresa vencedora

ANO , Nº , ARARI (MA), ,  DE 201  EDIÇÃO DE HOJE:  PÁGII 014 TERÇA-FEIRA 17 SETEMBRO DE 3 01 NA

Arari - Maranhão
IMPRENSA OFICIAL – PODER EXECUTIVO

Instituído pela Lei Municipal nº 008, de 28 de agosto de 2013

Diário O icial do Municípiof

Diário Oicial do Município
Arari - Maranhão

Instituído pela Lei Municipal nº 008, de 28 de agosto de 2013

                    DJALMA DE MELO MACHADO                                       JOSÉ FRANCISCO MARTINS PEREIRA
                               Prefeito Municipal                                                                            Vice-prefeito

                EDINALDO DE JESUS SOUZA LOPES                                      JOSÉ CLEILSON FERNANDES
                                  Chefe de gabinete                                                            Assessor especial de comunicação

ANTONIO WILLIAM BRITO DOS SANTOS
Procurador Jurídico

arari.ma.gov.br/diario